
k ná "enmí sm/ouv ' uzuvřené mezi MČ P/2&P/ZZA GO HOME Centrum s. r.o."tj,j
ď2 7 7

' Článek I.

Smjuvní strany

Pronajimatel: městská Část Praha 12
Písková 830/25, Praha 4 - Modřany
zastoupená starostou Mgr. Petrem Prchalem
IČO: 00231151
baiikovní spoj eni: Česká spořitelna, a.s.
VS pro platbu kauce:
"0121000094" č.ú. 9021-2000762389/0800
VS pro platby nájemného:
"02210C0094" č.ú.
VS pro platby služeb:
"C321000094" č.ú.
(dále jen ,,pronaj ímatel")
na straně jedné

a

Nájemce: PIZZA GO HOME Centrum s.r.o.
se sídlem Argentinská 1/702, 170 00 Praha 7
jednající Milošem Burkhardtem, jednatelem společúosti
zapsané v OR vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 60249
IČO: 25675460
DIČ: CZ 25675460
bankovní spojaii: Raiffeisenbaňk, a.s.
č.ú.:
(dále jen ,,nájemce")
na straně druhC

Článek IT.

Změna smluvních ujednání

K žádostem nájemce ze dne 28.2.2011 a 17.1.2012 se oba účastníci tCtO smlouvy dohodli
počinaje dnem 1.12.2012 na změně článku I. nájemní smlouvy (zmenšení pronajaté výměry
nebytového prostoru na 231 m2), na změně článku VI. (úprava výše nájemného, odpovidající
skutečně pronajaté výměře, doplatek dluŽného nájemného s přislušenstvím) a na změně
článku VIII. (úprava výše záloh na služby) ve znění dodatků. Uvedené články zni nyní takto:

Strana l (celkem S)



Dodatek Č. 10
k nájemní sm/ouvě uzavřeM mezi MČ P12&PIZZA GO HOME Centrum s.r. o.

I.

1. Předmětem nájmu jsou nebytové prostory, nacházející se v l. nadzenmím
a l. podzemním podlaŽí v části objektu Ve Lhotce č.p. 814, k.ú. Kamýk, o celkové
výměře 231 m'.

2. O zpětném předání nebytových prostor bude mezi účastníky sepsán předávací protokol.

VI.

í

I. RoČní nájemné činí 364.380,- KČ (slovy: třistašedesátčtyřiúsícetHstaosmdesátkorun
českých).

2. NlěsíČní nájemné činí 30.365,-KČ (slovy: tHcettisíctřistašedesátpětkorun českých),
počínaje dnem 1.12.2012.

3. Nájemné je podle § 56, odst. 3, zák. Č. 235/2004 Sb., o DPH, ve zněni pozdčjších
předpisů, osvobozeno od DPH.

4. Nájemné je splatné vŽdy do 10, dne příslušného měsíce na účet pronajimatele č.
s uvedením variabilního symbolu ,,0221000094". NájemnC se

považuje za splacené dnem, kdy byla částka připsána na účet pronajimatele.

5. V připadč, Že se nájemce dostane do prodkni s plnčním peněžitého záväzku či jeho části,
je povinen uhradit pronajímateii z dlužné částky úroky ve smyslu nařizení vlády
č. 142/1994 Sb., ve znění pozdějšich předpisů.

6. Vzhledem k tomu, že nájemce v minulosti uhradil dříve stanovenou kauci 71.500 KČ,
doplatí před podpisem tohcto dodatku rozdíl mezi již uhrazeRou a nové určenou kauci ve
výši nynějšího tříměsíčního nájmu 91.095 KČ (slovy:
devadesátjedentisícdevadesátpětkomn českých), tedy částku 19.595 KČ (slovy:
devatenácttkícpětsetdevadesátpětkomn českých), na účet pronajimatele č.

s uvedením variabilního symbolu ,,0121000094". Uhrazeni doplatku
kauce doloží nájemce příslušným pokladním dokladem. Kauce múZe být použita na
úhradu nájemného v případě, že by nájemce nezaplatil stanovenou úhradu nájemného,
nebo na úhradu úroků z prodleni při opoždčnC platbě nájemného, nebo též použita na
úhradu nájemného v připadě ukončení nájemního vztahu, a to podle aktuálně stanovené
výše nájernného v dobé skončení nájmu. Pokud nebude kauce použita k žádnému
z uvedených účelů, bude nájemci vrácena do tO pracovních dnů ode dne ukončení
nájemního vztahll.

7. Pronajimatel je oprávněn jednostranné výměrem upravit výši nájemného, a to o Částku
odpovidajici roční míře inňace stanovené Českým štatistickým úřadem. Tato úprava výše

nájemného se provádí automaticky bez potřeby vyhotovení písemného dodatku k této
smlouvč. Pronajimatel o této úpravě písemně uvědomí nájemce.

8. Nájenice se zavazuie před podpisem tohoto dodatku uhradit dlužnC nájemné, které ke dni
účinnosti tohoto dodatku činí 199.954 KČ, (slovy:
stodevadesátdevěttisícdevětsetpadesátČNři koruny České) a úroky z prodlení ve výši
6.402 KČ (slovy: ŠesttisícČtyřistadvěkoruny české) na účet pronajimatele č.

s uvedením variabilniho symbolu ,,0221000094".

Strana 2 (celkem 5)



m
Dodatek č. /0

k ná/emni smlouvě uzavřené mezi MČ P12&P/ZZA GO HOME Centrum s.r. q

VIII.

l. Na dodávku tepla a teplé vody bude nájemce pronajimateli zálohové hradit roční částku ve
výši 84.960 KČ (slovy: osmdesátčtyMsícedevětsetšedesát korun českých) podle
přílohy tohoto dodatku č. 6/S.

2. Zálohy budou hrazeny v měsíčních platbách ve výši 7.080 KČ (slovy:
sedmtisícosmdesátkorun českých) vždy do 10. dne příslušného niěsíce, počínaje
prosincem 2012, a to bezhotovostnim převodem na účet pronajimatele č.

s uvedením variabilního symbolu ,,0321000094".

Článek III.
Závěrečná ustanovení

I'

1. Ostatní ujednání nájemní smlouvy uzavřené dne !.4.!997 ve znění dodatků, tiinto
dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti. výjimku tvoří dodatek č. 9, který dnem
účinnosti tohoto dodatku č. 10 pozbývá platnosti.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotoveni.

3. Smluvní strany prohlašují, Že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tisni nebo za
jednostranné nevýhodných podmínek.

4. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv,
vedené mčstskou částí Praha 12, který bude veřeinč přístupný a bude obsahovat údaje
q smluvních stranách, předmětu dodatku, Číselné označení tohoto dodatku a datum jeho
podpisu. Sinluvní strany prohlaSuji, Ze skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za
obchodní tajemstvi ve smyslu ust. § 17 zákona č. 513/1990 Sb., obchodní zákonik,
a uděíuji svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv ďalších podmínek.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma účastníky a účinnosti dnem

|.12.2012.

Příloha: 6/S - výše záloh na služby

1 Q 12. 2U12
V Praze dne V Praze dne . . . . . . . . .

1 -
Strařza 3 (celkem S)



7
(

L



f

Dodatek č l Q
k náj'emní smlouvě uzavřené mezi MČ P12&P/ZZA GO HOME Centrum s. r. o.

č.j. Sl2 -Ve Lhotce 814

Příloha 6/S ke smlouvě o nájmu ze dne 1.7.1997

Platby za sluŽby - energie

Pronajimatel: mčstská Část Praha 12

Místo přcdání služeb: Ve Lhotce 814/2

Kontaktní adresa: PIZZA GO HOME - Centrum s.r.o., Argentinská 1/702,Praha 7

IČO: 25675460, DIČ: CZ 25675460, VS 0321000094, přeplatky - č.ú.:

TEPLO A TUV

Měření je zajištěno osazenini mčřičů tepla. Vyúčtováni spotřeby bude provedeno v rámci
služeb podle skutečných nákladů lx za rok.

,. 2Plocha pronajmu 231 m

z celkové přcpočtené plochy objektu ....................... 27,67 %

Záloha .......................................................... 84 960,- KČ/rok

VODA lvodné a stoČnél

Měření je zajištěno osazením samostatných vodoměrů a spotřeba je placena přimo dodavateli.

ELEKTRICKÁ ENERGIE

Měření je zajištěno osazením samostatných elektroniěrů a spotřeba je placena přímo
dodavateli.

(
PLYN

Není zaveden

SRÁŽKOVÉ VODY

Nájemce se podilí 25,3 % z celkového množství srážkových vod odváděných veřejnou
kanalizaci z objektu. Skutečné náklady budou vyúčtovány v rámci služeb lx za rok.

OSTATNÍ NUTNÉ NÁKLADY ZA ENERGIE

nejsou

Strana 4 (celkem S)



Dodatek č. l O
k nájemní smlouvě uzavřené mezi MČ P/2&P/ZZA GO HOME Centrum s.r. o.

REKAPITULACE ZÁLOH

Teplo a TUV 84 960,-

Voda

Elektrická energie

Plyn

Srážkové vody

Ostatní nutné náklady

CELKEM ...................................... 84 960,- KČ/rok

Celkem za měsíc 7 080,-KČ

Vyúčtování spotřeby energií je ve smlcuvě řešeno vždy přilohou, která tvoří nedílnou součást
nájemní smlouvy. výše záloh bude upravována v závislosti na změnách cen energií a na
základě ďalších změn, které mají vliv ria výši spotřeb.

Nájenice má povinnost každou změnu hlásit do l měsíce od uskutečnění změny na energetiku
provoznih3 odboru Úřadu městské části Praha 12.

Platba je úČtována bez dané, protože plátce obdrŽenou Částku použije na úhradu výdajů
u kterých neuplatňuje nárok na odpočet dané.

\

Touto phlohou se ruší příloha 5/S ze dne 16.1.2008
Platnost od: !'.i2.2012

.
Ing. Miroslav S hwar
ÚMČ - Odbor pmvgámí

l " " ' " ' ' ' " " ' ' " " " " " " " " "

i nájeince

Vypracovala : Lincová

Dne: 15.11.2012

PUZA 3(! A0\(E-Catrum s.r.o.
1 /G (j{! i'í"ä.ha 7

DIČ: CZ25675460

Tel,: 283 870 000

Strana 5 (celkem 5)


